АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023 № 14-па

О внесении изменений в постановление от 03.10.2019 г. №50 "Об утверждении муниципальной Программы «Содействие в развитии малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Ольховский сельсовет» Хомутовского района"
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения благоприятных условий для развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории МО «Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную Программу «Содействие в развитии малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Ольховский сельсовет» Хомутовского района" утвержденную постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 03.10.2019 №50:

1.1Сроки реализации программы "2019-2021годы " заменить на "2022-2024годы";

3.1 Реализация настоящей Программы рассчитана на "2019 -2021 годы" заменить на "2022-2024 годы".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о.Главы Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                             Р.Д.Клиндухова